

COMERCIAL FOCO



TUDO EM PAPELARIA E INFORMÁTICA

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE

Policlínica Aderson Tavares Bezerra

PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	Vr. UNITÁRIO	Vr. TOTAL
1	SMART TV LED 40" C/ CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-FI HDR	4	UNID	Panasonic	R\$ 2.799,75	R\$ 11.199,00
2	SUORTE ARTICULADO P/ TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART TV DE 23-55" C/ PRATELEIRA P/ CONVERSOR	4	UNID	Caemmun	R\$ 67,90	R\$ 271,60
3	BEBEDOURO DE COLUNA 220V (GÉLAGUA)	1	UNID	Esmaltec	R\$ 799,00	R\$ 799,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS 30X30 S/ FORNO C/ PÉS	1	UNID	Progás	R\$ 719,00	R\$ 719,00
	MICROONDAS 32 LITROS BRANCO 220V	2	UNID	Panasonic	R\$ 899,90	R\$ 1.799,80
					Valor Total	R\$ 14.788,40
quatorze mil setecentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos						

OBS: Validade da Pesquisa: 60 (sessenta) dias.

FABIO CARLOS DA SILVA - ME
CNPJ 18.726.381/0001-56

Juazeiro do Norte/CE, 28 de Outubro de 2020.

Fabio Carlos da Silva
EMPRESARIO

FABIO CARLOS DA SILVA - ME
CNPJ: 18.726.381/0001-56

CNPJ
18.726.381/0001-56
Fabio Carlos da Silva - ME
R. CORRETOR ESTEVALDO LEANDRO DE SOUZA, 75-B - SÃO JOSÉ - JUAZEIRO DO NORTE - CE
06715-736
Juazeiro do Norte - CE

FABIO CARLOS DA SILVA - ME

R: CORRETOR ESTEVALDO LEANDRO DE SOUZA, 75-B - SÃO JOSÉ - JUAZEIRO DO NORTE - CE

CNPJ: 18.726.381/0001-56 // LE: 06715.736-0

comercialfoco7@gmail.com



EMPRESA: JOSÉ IRESVAN ARAUJO-ME

End: Rua: Padre Cicero, 1610 - Salesianos
CEP: 63.010-020 - Cidade: Juazeiro do Norte - CE
CNPJ: 02.860.611/0001-35 - CGF: 06274.675-8
Email: papeliariaaraujoatacado@gmail.com
Telefones: (88) - 3511-1088/9.925.5090

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSSMC
Policlínica Aderson Tavares Bezerra

Segue pesquisa de Preços conforme solicitação.

Item	Especificação	Quant	Unid	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	SMART TV LED 40" C/ CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-FI HDR	4	UNID	LG	R\$ 2.849,00	R\$ 11.396,00
2	SUPORTE ARTICULADO P/ TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART TV DE 23" 55" C/ PRATELEIRA P/ CONVERSOR	4	UNID	POL	R\$ 69,90	R\$ 279,60
3	BEBEDOURO DE COLUNA 220V (GÊLAGUA)	1	UNID	ESMALTEC	R\$ 799,90	R\$ 799,90
4	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS 30X30 S/ FORNO C/ PÉS	1	UNID	PROGAS	R\$ 799,00	R\$ 799,00
5	MICROONDAS 32 LITROS BRANCO 220V	2	UNID	CONSUL	R\$ 919,40	R\$ 1.838,80
Validade da Pesquisa: 60 (sessenta) dias.					Valor Total	R\$ 15.113,30

Valor total da proposta: R\$ 15.113,30 (Quinze mil cento e treze reais e trinta centavos

Juazeiro do Norte - CE, 26 de Outubro de 2020

Jose Iresvan Araujo - Proprietário

CPF: 325.692.703-34 - RG: 22.900.347-3

02860611/0001-35

JOSÉ IRESVAN ARAUJO - ME
Rua Padre Cicero 1640
SALESIANOS - CEP 63.010-020
JUAZEIRO DO NORTE - CE

José Iresvan Araujo
CPF 325.692.703-34
RG 22900347-3 SSP/SP

COMERCIAL RL LTDA - ME

RUA DO SEMINARIO 941 D - SÃO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 - JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457

CNPJ: 15.408.077/0001-72 - CGF 06.617383-3 - MIRE 23.201.455.829 comercialrl@outlook.com



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato - CPSMC

Policlínica Aderson Tavares Bezerra

PESQUISA DE PREÇOS

ITENS	PRODUTOS/SERVICOS	QTD	UND	MARCA	UNITÁRIO	TOTAL
1	SMART TV LED 40" C/ CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-FI HDR	4	UNID	SAMSUNG	R\$ 2.899,00	R\$ 11.596,00
2	SUORTE ARTICULADO P/ TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART TV DE 23-55" C/ PRAZELEIRA E CONTEINER	4	UNID	CAFAMUN	R\$ 69,00	R\$ 275,20
3	DEBECURO DE COLUNA 220V (GÉLAGUA)	1	UNID	ESMALTEC	R\$ 824,00	R\$ 824,00
4	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS 30CM SI FOGÃO C/ PES	1	UNID	PROGAS	R\$ 789,50	R\$ 789,50
5	MICROWAVAS 32 LITROS BRANCO 220V	2	UNID	CONSUL	R\$ 909,00	R\$ 1.818,00
Valor Total						R\$ 15.302,70

Validade da Pesquisa: 60 (sessenta) dias.

JUAZEIRO DO NORTE - CE, 27 DE OUTUBRO DE 2020

COMERCIAL R. L. LTDA - ME

Comercial R. L. Ltda - ME
CNPJ: 15.408.077/0001-72

Procurador